АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 января 2017 года                                                                                                    № 13

с. Киясово

О создании муниципального бюджетного учреждения «Центр

по комплексному обслуживанию отдельных муниципальных учреждений»

Рассмотрев ходатайство начальника Управления по культуре, делам молодежи,

спорту и туризму Администрации муниципального образования «Киясовский рай-

он» (далее - Управление по КМСиТ) М.С. Митрошиной о создании муниципального

бюджетного учреждения «Центр по комплексному обслуживанию отдельных муни-

ципальных учреждений», в соответствии со статьями 30,34 Устава муниципального

образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальное бюджетное учреждение «Центр по комплексному

обслуживанию отдельных муниципальных учреждений» с 16 марта 2017 года.

2. Управлению по культуре, делам молодёжи, спорту и туризму Администра-

ции муниципального образования «Киясовский район» (начальник Митрошина

М.С.):

- сформировать штатное расписание данного учреждения;

- оплату штатных единиц производить в пределах установленного фонда опла-

ты труда;

- внести изменения в роспись и лимиты бюджетных обязательств в текущем

финансовом году и в планируемом периоде, при формировании объема бюджетных

ассигнований на обеспечение деятельности создаваемого учреждения.

3. Возложить на ведущего инженера Управления по культуре, делам молодежи,

спорту и туризму Администрации муниципального образования «Киясовский рай-

он» Иванова В.Н. осуществление мероприятий по государственной регистрации му-

ниципального бюджетного учреждения «Центр по комплексному обслуживанию от-

дельных муниципальных учреждений» в установленные сроки.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов ме-

стного самоуправления МО «Киясовский район».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Василье-

ву Т.Е., первого заместителя главы Администрации МО «Киясовский район».

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                            А.В. Максимов